

2nd & final bill:-

20

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W:-	L037	PWD	to	AKAUNA.	
Asst. no.	16	MR-3054/MBD/2023-24.			
Asst. no.:-	Rajnish Prasad Singh.				
Date of start:-	22.06.23.				
Date of completion:-	21.03.24.				
Actual date of completion					
				27.10.23.	

Date of measurement:-					
				16.10.23.	
Date of entry:-	16.10.23				
Cons. of 25% lean cement concrete	-----				
under PCC pavement	---				
3x1.80x0.90x0.100	= 0.486 m ³				
1x2.50x1.20x0.100	= 0.300 m ³				
5x2.20x1.50x0.100	= 1.650 m ³				
2x2.10x1.40x0.100	= 0.588 m ³				
4x2.70x0.80x0.100	= 0.768 m ³				
2x2.00x0.60x0.100	= 0.240 m ³				
1x3.00x0.75x0.100	= 0.225 m ³				
3x2.60x0.90x0.100	= 0.702 m ³				

Continuation

Total SF = 915200
 previous = 75436000
 Continuation
 Left 15956000

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(17) 600mm equilateral triangle toabbic sisng --					
10.00 Nos. Cude P-					
@Rs. 4298.30/each					=Rs. 42983.00/-
(18) 600mm circular toabbic sisng --					
10.00 Nos. Cude P-					
@Rs. 4217.03/each					=Rs. 42170.00/-
(19) 600 x 450mm rectangular toabbic sisng --					
12.00 Nos. Cude P-					
@Rs. 4073.29/each					=Rs. 48879.00/-
(20) Direction & place identitica tion sisng --					
1.92 m ² Cude P-					
@Rs. 14760.86/m ²					=Rs. 28341.00/-
(21) Plandiz ob toees bz the road side --					
331.00 Nos. Cude P-					
@Rs. 1230.09/each					=Rs. 407160.00/-
(22) Pst ob Logo ob maintenance progrd --					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
4.00 Nag. Chidaf-					
@Rs. 11132.00/each					=Rs. 44528.00/-
(23) Brick masonry in plaster wall					
14.90 m ³ Chide P-					
@Rs. 6316.06/m ³					=Rs. 90951.00/-
(24) Plastering in plaster wall					
99.84 m ² Chide P-					
@Rs. 207.18/m ²					=Rs. 20685.00/-
(25) Painter in two coats					
99.84 m ² Chide P-					
@Rs. 127.28/m ²					=Rs. 12708.00/-
Total:-					Rs. 9123156.00/-
Add GST @ 12% ^{18%}					: (Rs. 1642168.00/-)
Add LC @ 01%					: (Rs. 91232.00/-)
Add S. fee (Chide P-27)					: (Rs. 91152.00/-)
Total:					Rs. 10947708.00/-
Less 10% as below					: (Rs. 1094771.00/-)
					Rs. 9852937.00/-
Deduct previous paid:					(Rs. 7436912.00/-)
					Rs. 2416025.00/-
06/11/2023 JE					
01/11/2023 AE					

Allotment - 26,00,000.00

Continuation

Letter - 129/
27/9/23

Left - 2163088.00

Limit to - 2163088.00